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Indikatorët e cilësisë për vitin 2022 Status_INFO_MAP.JPG 

Indikatorët e cilësisë paraqesin shpërndarjen e përdoruesve në territorin e Shqipërisë dhe tipin 

e lidhjes (cilësia e korrigjimeve) dhe shërbimit që kanë përdorur. 

Indikatorct e cilesisë janë; GPS Fixed, DGPS Fixed dhe RTK Fixed dhe paraqiten ne formën 

e një harte tematike si me poshtë:  
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TË DHËNAT PËR VITIN 2022 

 

MUAJI NR.LIDHJEVE 
  

1- GPS FIX 2- DIFFERENTIAL GPS FIX 4- RTK FIX 

JANAR  2022 5358 795 531 4032 

SHKURT 2022 6178 992 617 4569 

MARS 2022 6765 1057 408 5300 

PRILL 2022 6868 1148 561 5159 

MAJ 2022 7241 1290 541 5410 

QERSHOR 2022 7116 1187 576 5353 

KORRIK 2022 6673 1230 672 4771 

GUSHT 2022 14304 9460 558 4286 

SHTATOR 2022 9787 4155 656 4976 

TETOR 2022 10329 2610 687 7032 

NENTOR 2022 7397 1137 579 5681 

DHJETOR 2022 5747 966 560 4221 

  

TOTAL 93763 26027 6946 60790 

%   28% 7.41% 64.83% 

 

 

Përdorimi i shërbimit ALBCORS gjatë vitit 2022 

 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

PERDORIMI I RRJETIT ALBCORS JANAR-DHJETOR 2022



  

AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR 

DREJTORIA E GJEODEZISE DHE HARTOGRAFISE    

 
 

4 | F a q e  
 

 

 

Përqindja e tipit të lidhjes dhe matjeve gjeodezike gjatë vivit 2022 
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